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16.00

15.00

14.30

17.00

Arrivo direttamente
dopo scuola all’oratorio

San Gaetano

Attività organizzata

Gioco libero o compiti
per chi vuole

Pizzata

Benedizione degli
zaini e dei diari

anche per genitori
e insegnanti

COMUNITA’ PASTORALE SAN CARLO-ABBIATEGRASSO

venerdì 22 settembre
Un pomeriggio in

compagnia 
ALLA SCOPERTA DI DON MILANI

SONO INVITATI TUTTI GLI STUDENTI DELLE MEDIE

Per iscriverti scansiona qui


